
2

nanoe™ X. Kvalitní vzduch pro život
Bez ohledu na to, kde se nacházíte, je vzduch nezbytnou součástí vašeho života. Naší snahou je pomoci 
každému člověku, aby se mohl těšit lepšímu zdraví a užívat většího pohodlí díky technologiím nanoe™ X.

nanoe™ X zbavuje zápachu a potlačuje určité druhy bakterií a virů

Jak nanoe™ X udržuje vzduch čerstvý a čistý

4 800 MILIARD
OH RADIKÁLŮ

ZA SEKUNDU

Vodní částice

5–
20

 n
m

OH radikály

nanoe X zachycuje bakterie. OH radikály berou bakteriím vodík, čímž rozkládají jejich 
buněčnou stavbu.

OH radikály transformují vodík odebraný z bakterií na vodu 
a potlačují bakteriální aktivitu.

ZABRAŇUJE RŮSTU 
URČITÝCH BAKTERIÍ A VIRŮ

DEZODORIZACE

nanoe™ X obsahuje 10krát více OH radikálů1).

Zařízení nanoe™ X 1. generace vytváří 4800 miliard OH 
radikálů za sekundu.
To je 10krát více OH radikálů než zařízení nanoe™.

Větší množství OH radikálů obsažených v systému nanoe™ X 
má výjimečné účinky při potlačování takových škodlivin jako 
jsou bakterie, viry a alergeny, i při odstraňování pachů.

Čeká vás čistší domov s kvalitnějším ovzduším.

1) Na základě průzkumu provedeného společností Panasonic.

Nechte Panasonic zajistit kvalitu vzduchu uvnitř budovy

nanoe™ X zabraňuje růstu mnohých bakterií, virů a škodlivin. Pomáhá zbavovat prostředí nepříjemných zápachů.
 Tato patentovaná technologie je vyvinuta k zajištění lepší kvality vzduchu v obytných nebo komerčních budovách.

7 účinků jedinečné technologie společnosti Panasonic – nanoe™ X.

Zápachy Bakterie a viry Plísně Alergeny Pyl Nebezpečné látky Kůže a vlasy

ZvlhčujeZbavuje zápachu Brání vzniku a růstu 5 typů škodlivin


